

SMBC デビット会員規約改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

2020年10月12日(月)より、「SMBC デビット会員規約」を下記の通り改定いたします。

これから SMBC デビットにお申込のお客さまは、改定後の会員規約をご確認、ご同意のうえお申度ください。既に SMBC デビットをご利用のお客さまは、2020年10月12日(月)より改定後の規約が適用になりますのでご了承ください。

新旧会員規約の全文は、当行もしくは三井住友カード(株)のホームページをご覧ください。

今後ともお客さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります。引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

SMBC デビット会員規約 新旧対照表 (2020年10月12日(月)改定)

変更前	変更後
<p>第4章 情報の管理等 第24条(情報の管理および同意)</p> <p>1. 会員は、当行および当社がそのどちらか一方に対して、もしくは当行または当社が情報処理・事務処理を委託する会社に対して、本デビットの発行、交付、会員自身に対する本デビット利用状況の表示、会員の申出による利用条件の変更の受付、その他本デビットの業務を遂行するのに必要な範囲において、決済口座番号、本デビット会員番号等の会員情報や、本デビットの利用状況に関する情報を提供することについて、あらかじめ同意するものとします。</p> <p>2. 会員は、当行と当社との間において、以下の目的・範囲内で、会員に関する属性または情報の提供もしくは交換が行われることについて、あらかじめ同意するものとします。</p> <p style="padding-left: 20px;">目的 本デビットの発行・交付、および当行並びに当社が会員の管理を行うため</p> <p style="padding-left: 20px;">情報の範囲 本申込書等に記載された会員の属性情報(住所、氏名、生年月日、電話番号等)およびその変更内容、決済口座番号、本デビット会員番号、本デビットについての会員に関する情報(当社の審査結果・会員資格の取消の事実等)、会員と当行および当社との取引内容</p> <p>3. 当行、当社および情報処理・事務処理を委託する第三者は、提供を受けた利用者の情報を、厳正に管理するものとします。</p>	<p>第4章 情報の管理等 第24条(情報の管理および同意)</p> <p>1. 会員は、当行および当社がそのどちらか一方に対して、もしくは当行または当社が情報処理・事務処理を委託する会社に対して、本デビットの発行、交付、会員自身に対する本デビット利用状況の表示、会員の申出による利用条件の変更の受付、<u>会員の照会への対応</u>、その他本デビットの業務を遂行するのに必要な範囲において、決済口座番号、本デビット会員番号等の会員情報や、本デビットの利用状況に関する情報を提供することについて、あらかじめ同意するものとします。</p> <p>2. 会員は、当行と当社との間において、以下の目的・範囲内で、会員に関する属性または情報の提供もしくは交換が行われることについて、あらかじめ同意するものとします。</p> <p style="padding-left: 20px;">目的 A) 本デビットの発行・交付、および当行並びに当社が会員の管理を行うため B) <u>本デビットの発行・交付状況、本デビットの利用状況等に関する会員自身の照会に対して、当行並びに当社が回答するため</u></p> <p style="padding-left: 20px;">情報の範囲 本申込書等に記載された会員の属性情報(住所、氏名、生年月日、電話番号等)およびその変更内容、決済口座番号、本デビット会員番号、本デビットについての会員に関する情報(当社の審査結果・会員資格の取消の事実等)、<u>本デビットの交付に関する情報(発送状況、郵便引受番号)</u>、<u>本デビットの利用に関する情報(利用日時、利用金額、利用加盟店および海外ATM、利用限度額)</u>、会員と当行および当社との取引内容</p> <p>3. 当行、当社および情報処理・事務処理を委託する第三者は、提供を受けた利用者の情報を、厳正に管理するものとします。</p>

以上

(2020年9月11日現在)